令和７年（2025年）６月５日

報道関係 各位

真庭市役所

市民と市長が多彩な地域資源を生かしたまちづくりについて語り合い、意見交換を行う「市長と話そう！」

を下記の通り開催します。今回は落合_開田地区の「開田体操サロン」の方々です。 より魅力ある地域づく

りを目指し、真庭市内の他のサロンの状況や他地域との交流などのサロンの活性化についての他、太田市長

の今期へをテーマに意見の思いなど交換をします。 ぜひとも取材くださいますようお願いいたします。

概要

1.日 時 令和７年６月１２日（木） 午後１時30分～３時（予定）

2.場 所 開田コミュニティハウス （真庭市開田195-2）

3.内 容 参加者全員で少し体操をしたあとに、真庭市内の他のサロンの状況や他地域との交

流などのサロンの活性化についての他、太田市長の今期の思いについて意見交換

をします

4.対象者 落合̲開田地区の開田体操サロンメンバー

～

落
日時▶ 令和７年６月12日（木） 午後1時30分～３時（予定）

場所▶ 開田コミュニティハウス （真庭市開田195-2）

お問い合わせ先▶

真庭市地域包括支援センター(担当 岩野・清水)

TEL0867-42-1079 FAX0867-42-1350

～市長と話そう！開催のお知らせ～

落合開田地区の「開田体操サロン」と市長が意見交換